REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 60, daté 30.06.2020

PER
MIRATIMIN E PAKESIMIT TE TE ARDHURAVE TE VITIT 2020 TE BASHKISE
DURRIS NE SHUMEN 750,000 LEKE DHE KTHIMI I KiiSAJ SHUME
ORGANIZATES JOFITIMPRURESE “WORLD VISION ALBANIA”

Ng zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.88, daté 18.12.2019 “Pér
buxhetin e vitit 2020”, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Marréveshjes s& bashképunimit Nr.10264 Prot., daté
29.05.2019 “Rikonstruksion dhe vénia né funksion e sistemit t& ngrohjes (kaldajat) t&
shkollave,“Neim Babameto”,“Shkolla e Re”,“Stacioni Zooteknik” nénshkruar midis Bashkisé
Durrés dhe Organizatés Jofitimprurése World Vision Albania si dhe sipas relacionit t&
pérgatitur nga Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria e Arsim, Kulturés, Rinisg€, Sportit dhe
Komuniteteve Fetare dhe Sektori i Projektimit, me propozim t& Zévéndéskryetares s¢ Bashkisg,
e cila kryen funksionet e Kryetares s¢ Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pak&simit t& t& ardhurave t& vitit 2020 t& Bashkisé¢ Durrés n& shumén 750,000
(shtatéqind e pesédhjeté mijé) leké.

2. Miratimin e kthimit t& shumés 750,000 (shtatéqind e pesédhjeté mijé) lek&, Organizatés
Jofitimprurése “WORLD VISION ALBANIA”.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com




3. Ngarkohet pér zbatimin e ketf%ven\dmﬁc‘,})rejtorla e Buxhetit n¢ Bashkiné Durrés.

4. Ky vendim hyn né fuqi (g}’m_?a}/hpalljes (sipas pércaktimeve 1€ nenit 55, pika 6, t€
ligjit nr.139/2015 “Pér veteqe‘verrﬁ:n vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK é WhES

U shpall sot me daté 01.07.2020

Lagja nr.l , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com
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KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.60 daté 30.06.2020
Pér miratimin e pakésimit t¢ t& ardhurave t& vitit 2020 t& bashkisé Durrés né shumén 750,000
leké dhe kthimi i késaj shume organizatés jofitimprurése “WORLD VISION ALBANIA”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqjipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.zil




